{* . UNIONE EUROPEA @ PQ N @

* 4 * Fondo Europeo _di Sviluppo Regionale A 5 4 A E [ﬁaﬁt‘;ﬂi one Consiglio Nazionale
Fondo per lo Sviluppo e la Coesione Aflor « Foore rer delle Ricerche

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE

GARA PROCEDURA APERTA CON MODALITA” TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP PER
L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI
STRUMENTI SCIENTIFICI CPV 33110000-4 NELL’AMBITO DEL PROGETTO “IMPARA, COD.
PIR01_00023"-IMPORTO COMPLESSIVO € 3.156.557,38 SUDDIVISO IN 2 LOTTI FUNZIONALI, PER IL
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE -DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE

GARA N. 8071656 - CUP: B27E19000050006 - CPV: 33110000-4

CIG LOTTO 1: 8656708D6B

CIG LOTTO 2 : 8656726C46

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE - CNR

VISTO che con provvedimento di decisione di contrattare prot. amm-cen prot. n. 0019739 del
18/03/2021, il Dipartimento Scienze Biomediche ha disposto I'espletamento di una gara per
I'affidamento di strumenti scientifici CPV 33110000-4 nell’ambito del Progetto “IMPARA, COD.
PIRO1_00023" - Importo a base di gara € 3.156.557,38 suddivisa in 2 lotti funzionali;

PRESO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento (nel seguito, RUP) ha avviato la procedura
sopra indicata, in modalita telematica, tramite la piattaforma ASP di CONSIP;

VISTO ['Atto Istruttorio del Responsabile Unico del Procedimento, prot. AMMCNT-CNR
0065876/2021 del 06/10/2021 contenente il nullaosta all’aggiudicazione per I'affidamento di cui
all’'oggetto;

CONSIDERATO che nulla e da rilevare in ordine alle modalita, ai termini e alle procedure poste in

essere, si ritiene di procedere, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art.

33, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., all’aggiudicazione:

v' Lotto 1 in favore dell’operatore economico ASSING SPA, con un prezzo offerto pari a €
2.790.000,00;

v’ Lotto 2 in favore dell’operatore BRUKER ITALIA SRL UNIPERSONALE, con un prezzo offerto pari
a € 286.850,00.

DISPONE

1. L’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per i seguenti lotti:
» Lotto 1in favore dell’operatore economico ASSING SPA, sede legale in Monterotondo (RM),
Via Edoardo Amaldi 15, Codice fiscale 06725640582, Partita IVA 01603091008.
Prezzo offerto pari a € 2.790.000,00 oltre Iva.
» Lotto 2 in favore dell’operatore economico Bruker Italia S.r.l. Unipersonale, sede legale in
Milano, viale V. Lancetti 43, Codice fiscale e Partita IVA 02143930150.
Prezzo offerto pari a € 286.850,00 oltre Iva.

2. Di assumere I'impegno definitivo sul GAE P0000151 “PON IMPARA”, Voce del piano 22010
“Attrezzature scientifiche”

CNR — Dipartimento di Scienze Biomediche
PON R&I 2014-2020 — Avviso 424/2018 Azione II.1
Progetto IMPARA - Imaging dalle molecole alla preclinica - cod. PIRO1_00023



UNIONE EUROPEA @ I:[)E[O N @

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale . Zosisio A1/ Hbrsverits y ?\ﬂﬁﬁ@ﬂllﬁ% Consiglio Nazionale
Fondo per lo Sviluppo e la Coesione Atle Horvvive delle Ricerche

3. La stipula del contratto di cui al presente provvedimento e nel rispetto della decorrenza dei
termini di cui all’art. 32, comma 8, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

4. La pubblicazione dell’avviso relativo al presente provvedimento secondo le disposizioni di
legge, ivi incluso il rispetto delle norme riguardanti I’Amministrazione Trasparente di cui al D.
Lgs. 33/2013;

DICHIARA

L'insussistenza del conflitto di interesse di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Il Direttore

Dott.ssa Daniela Corda
CORDA
DANIELA
26.11.2021
13:37:36 UTC

CNR — Dipartimento di Scienze Biomediche
PON R&I 2014-2020 — Avviso 424/2018 Azione II.1
Progetto IMPARA - Imaging dalle molecole alla preclinica - cod. PIRO1_00023



		2021-11-26T14:37:36+0100
	Corda Daniela




